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 گزارش ویژهسرمقاله

رنج نوشتن! مردم حامی ندارند!

فرهنگاقتصاد

35

درباره فیلم »منک Mank« اثر تازه 
دیویدفینچر

بیان عامل گرانی ها از زبان رئیس جمهور  

»منک« اثر تــازه »دیویدفینچر« ادای 
احترامی است به پشــت پرده سینما 
و مشــخصا فیلم نامه نویــس. بــازی 
منحصربه فرد »اولدمن« شــخصیت را 
از یک تالی فاسد درونی نجات می دهد. 
فیلم هرگز به واکاوی آنچه در ســاخت 

»همشهری کین« مورد...

 هشــت ماه مانده به پایــان کار دولت، 
بالاخره عامل گرانی مشخص شد؛ حسن 
روحانی، رئیس جمهوری در نشســت 
خبری خود از کشــف دلیــل بی ثباتی 
قیمت هــا در بازار خبــر داد و گفت: در 
کابینه، وزیر صنعت دنبال صنعت و وزیر 

کشاورزی دنبال کشاورزی ...

 تکه سنگ یکپارچه ای 
که جاجرود را جهانی کرد

ماجرای مرموز نهمین 
مونولیت

محمدمهدی عزیزیان / گروه رسانه
news@ naslefarda.net

چند روز پیش، دقیقاً در 24 آذرماه 
سازه فلزی اســرارآمیزی که برای 
نخستین بار در آمریکا و پس از آن 
در هفت نقطه دیگر جهان پدیدار 
شده بود، در ایران هم خبرساز شد. 
کاربران فضای مجازی در ایران روز 
24 آذر از کشف نهمین مورد از این 
سازه های عجیب براق و منشوری 
شــکل در نیکنامده لواسانات در 
نزدیکــی تهران خبــر دادند. این 
خبر با تصویری که ادعا می شد از 
این شی گرفته شده، به سرعت در 
شبکه های اجتماعی همرسان شد، 
اما چند ساعت بعد مقامات رسمی 
آن را تکذیب کردند. ســیدمهدی 
ســاداتی، فرمانــدار شــمیرانات 
درباره این ســازه اعلام کرد: »این 
موضوع توســط نهادهای مربوطه 
در فرمانداری مورد بررســی قرار 
گرفت؛ در محــدوده ای که وجود 
مونولیت در آن ادعا شده بود، اثری 
از چنین شیئی دیده نشد و این خبر 
تکذیب می شود.« پس از گذشت 
چند ســاعت برخی خبرنگاران با 
انتشار تصاویری، جسم ساختگی 
نیکنامده در فضای مجازی را تخته 
بنایی دانستند که برخی کاربران 
اینترنت با فتوشاپ آن را به شکل 
مونولیت سه وجهی در آورده بودند. 
به این ترتیب این ماجرا و مطالب 
اینترنتی شوخی و جدی پیرامون 
 وجود این شــی در ایــران خاتمه

 یافت.
مونولیت چیست؟

مونولیت در واقع به معنی 
»تکه ســنگ یکپارچه« است. اما 
مونولیت مرموز، شیئی سه وجهی 
از جنس فلز براق است که نخستین 
نمونه آن در ماه نوامبر گذشته در 
بیابانــی در ایالت یوتــا در آمریکا 
کشف شد. این سازه فلزی بلند به 
ارتفاع سه متر بسیار شبیه جسم 
مشابهی در فیلم معروف »2۰۰۱، 
ادیسه فضایی« از استنلی کوبریک 
اســت که در آن از یک مونولیت 
فضایی به عنوان نمادی تکرارشونده 
برای نمایش تکامل انسان استفاده 
می شود. به همین دلیل برخی آن 
را به موجودات فرازمینی نســبت 

دادند.
مونولیــت آمریــکا پــس از چند 
روز ناپدید شــد و بعداً نمونه های 
دیگــری از آن در رومانی، هلند، 
بریتانیا، آلمان، کانادا، اســترالیا و 
بلژیک رؤیت شد. نخستین نمونه 
کشف شده مونولیت مشابه برخی 
کارهــای حجمی یــک هنرمند 
آوانگارد آمریکایی بــود. ماجرا از 
جایی جالب تر شد که خبرنگاران 
برای دیدن مونولیت به محل نصب 
آن رفتند و به جای آن با تخته ای 

چوبی مواجه شدند.
رمزگشایی از مونولیت   

ایرانی
دکتر امیرهوشــنگ کمالی فرد، 
استراتژیست رسانه ای این پروژه، 
در گفت وگو با عصر ایران ماجرا را 
برایمان توضیح داد. این مونولیت 
به همت و هزینه شــخصی دکتر 
شــهریار شــفیعی، بنیان گــذار 
آکادمی برند ایران، استاد دانشگاه 
و متخصص برندســازی، ساخته 
و در ملکی شــخصی در نیکنامده 
جاجرود نصب شــد. گویا هدف از 
این کار مطرح شدن ایران در این 
ترند جهانی بــود و این که در کنار 
خبرهای بد و ناگــواری که هر روز 
از ایران به گوش می رســد، این بار 
نام ایران با خبری متفاوت و جذاب 

تکرار شود.

 چین در آمریکای لاتین
 چه می کند؟

نفوذ اقتصادی از ژرفای 
شرق به عمق غرب

چین دو سال پیش با پیشی گرفتن 
از ایــالات متحــده آمریــکا بــه 
بزرگ تریــن شــریک تجــاری 
کشورهای لاتین بدل شد. مقامات 
منطقه ای هشــدار دادند که کنار 
آمدن با چین به عنوان یک شریک 
اقتصادی اصلی و سیاســی برای 
بسیاری از کشورها دشوار یا ناراحت 

کننده است.
»دونالد ترامــپ« در طول دولت 
چهار ساله خود صراحتاً به آمریکای 
لاتین اعلام کرد: بــا چین تجارت 
نکنید! پکن بیشتر از همیشه تسلط 
خود را بر مناطق سرشــار از منابع 
غنی آمریکای لاتین افزایش داده 
است و در این شرایط »جوبایدن« 
رئیس جمهور منتخب آمریکا خود 
را برای ورود به کاخ ســفید آماده 
می کند. کشورهای آمریکای لاتین 
پیشتر حیاط خلوت سیاسی ایالات 

متحده آمریکا محسوب می شدند.
 تحلیلی واقعی و کمی 

ترسناک
رویترز در گزارشــی بــه موضوع 
نفوذ چین در آمریــکای لاتین در 
دوران ترامپ و مواجهــه بایدن با 
این مسئله در دولت جدید پرداخته 
است. مصاحبه رویترز با مقامات و 
مشاوران فعلی، پیشین و تجزیه و 
تحلیل داده های تجاری در دوران 
ریاســت جمهوری ترامپ نشــان 
می دهد که نفوذ ایالات متحده در 
آمریکای لاتین کم شده و چین در 
این ناحیه از آمریکا پیشــی گرفته 
است. این موضوع برای بایدن یک 
چالش اســت. بایدن متعهد شده 
که پس از ســال ها سیاستِ »اول 
آمریکا«ی ترامــپ، نقش رهبری 
جهانی را به واشــنگتن بازگرداند 
و گفته است ســقوط نفوذ ایالات 
متحده در آمریکای لاتین تهدیدی 
بــرای امنیت ملی کشــور آمریکا 
محسوب می شــود. سیاست »اول 
آمریکا« به موضع گیری سیاســت 
خارجی در ایالات متحده اشــاره 
دارد که به طور کلی بر انزواگرایی 

آمریکا تاکید می کند.
بایدن حدود 9 مــاه پیش به یک 
فصل نامــه آمریکایــی گفــت: 
بی توجهی و بی تدبیری ترامپ در 
آمریکای لاتیــن و کارائیب در روز 
اول دولت من پایان می یابد. با این 
وجود مدت ها پس از این مصاحبه، 
تیم بایدن حاضر به اظهار نظر بعدی 

در این باره نشد...

فرزندان سردار شهید سلیمانی در محضر رهبر انقلاب
خانواده و تعدادی از دست  اندرکاران مراسم سالگرد سرداران شــهید مقاومت در آستانه  اولین سالروز شهادت 
 سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید ابومهدی المهندس و جمعی از همرزمان با رهبر معظم انقلاب دیدار

 کردند. 
منبع: همشهری آنلاین  

       ادامه در صفحه 2

 رفتار آموزنده دو مربی بزرگ درسی
 برای مربیان کوچک 

ورزش

 »مورینیو« و »کلوب« 
سرشاخ شدند!

نشست مجازی کمیسیون مشترک برجام  برگزار شد   

آمریکا - ) 1  + 4 (
روز گذشته با وجود همه تلاش های برجام ستیزان در سراسر دنیا نشست   نسل فردا / گروه سیاست

news@ naslefarda.net کمیسیون مشترک برجام در سطح معاونان وزرا و مدیران سیاسی به  منظور
بررسی روند اجرا و موانع اجرای تعهدات توسط طرف های برجام و برخلاف 
نشست های قبلی که در وین برگزار می شد تحت تاثیر شرایط کرونایی به طور مجازی آغاز به کار کرد. با توجه 
به ملاحظات مربوط به کووید-19، این نشست نیز طبق برنامه و همچون بسیاری از نشست های بین المللی، به 
صورت ویدئو کنفرانس، بعدازظهر روز چهارشنبه برگزار شد. پیش از این برخی منابع دیپلماتیک اعلام کردند 
که نمایندگان ایران و 1+4 )روسیه، چین، انگلیس، آلمان و فرانسه( در تاریخ 16 دسامبر در نشست مجازی 
کمیسیون مشترک برجام در خصوص آماده سازی ها برای دیداری در سطح وزیران خارجه گفت وگو خواهند 
کرد. به  گفته این منابع این دیدار می تواند به صورت آنلاین و پیش از پایان سال میلادی 2020 به وقوع بپیوندد.
سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه درباره این نشست گفته بود: شرکت کنندگان در نشست 
کمیسیون مشترک برجام، روز 16 ماه دسامبر در وین گام های احتمالی دولت آمریکا در قبال معامله هسته ای را 
بررسی خواهند کرد. وی با اشاره به دستور کار این نشست گفته است: بدون شک این مسئله که آمریکا چگونه 
رفتار خواهد کرد را در هر شرایط بررسی خواهیم کرد.   وی گفت که دلیلی برای اینکه درباره بازگشت آمریکا 
به برجام در مورد برنامه هسته ای ایران به عنوان یک مسئله حل شده گفت وگو شود، وجود ندارد. ما برخلاف 
شرکت کنندگان اروپایی برجام در زمان حاضر دلیلی نمی بینیم که درباره تغییراتی که دولت آینده آمریکا 

ممکن است در سیاست خود در جهت ایران انجام دهد گفت وگو کنیم. 
 یکی از نشست های عادی و معمول کمیسیون مشترک 

سعید خطیب زاده، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان نیز درخصوص دستور کار کمیسیون مشترک 
برجام  اظهار داشت: این نشست،  یکی از نشست های عادی و معمول کمیسیون مشترک برجام هست که در 
سطح معاونان وزرا و مدیران سیاسی کشورهای طرف برجام هر سه ماه یکبار به منظور بررسی روند اجرای 

برجام و موانع اجرای تعهدات توسط طرف های برجام برگزار می شود. 
 پیش خبری که از روسیه آمد 

میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی نیز پیش از آغاز این نشست موضوع اصلی 
را چگونگی حفظ توافق هسته ای و اطمینان یافتن از اجرایی شدن کامل و متعادل آن دانست.

 گزارش توئیتری اولیانوف از دستور کار جلسه کمیسیون مشترک برجام
نماینده روسیه در وین در پیامی توئیتری به موضوعاتی که در جلسه کمیسیون مشترک برجام مورد 
بحث قرار خواهند گرفت، اشاره کرد. میخائیل اولیانوف نماینده روسیه در سازمان های بین المللی درباره زمان 
برگزاری و دستور کار جسله دیروز کمیسیون مشترک برجام نوشت: نشست کمیسیون مشترک برجام در 
سطح معاونان سیاسی به طور مجازی ظرف یک ساعت دیگر برگزار می شود.  موضوع اصلی چگونگی حفظ 
توافق هسته ای و اطمینان یافتن از اجرایی شدن کامل و متعادل آن است.  نقش آمریکا در این باره ضرورتا 

khمورد بحث قرار خواهد گرفت. 
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  رفع تحریم دست آن ها؛ خنثی  کردنش دست ما
در دیدار اعضای ستاد بزرگداشت سالگرد شهید سلیمانی و خانواده آن سردار با رهبر انقلاب  مطرح شد؛    
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کنفدراسیون فوتبال آسیا گزارش داد:

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی اظهار کرد:

انتظار می رفت دولت توجه بیشتری به گروه های هدف حوزه رفاه اجتماعی می کرد

استقلال، پرسپولیس و تراکتور محبوب ترین 
باشگاه های ایرانی

اورژانس اجتماعی حد واسط خانواده و دستگاه قضا

آب باریکه سهم حوزه اجتماعی از بودجه1400!

پیشنهادهای »نسل فردا« برای روزهای کرونایی

  در دو روز آخر هفته این سه فیلم را از دست ندهید. هر سه فیلم هم طی این دو روز از شبکه نمایش 
پخش و بازپخش می شود. »آدم کوچولوها محصول 1977 انگلستان« ، »متولد چهارم جولای 1989 

آمریکا« و »آرسینیک و تورکهنه ساخته 1944 آمریکا«.
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آگهی مزایـده فروش یک قطعه زمین 
تاریخ انتشار: 99/9/27

بدینوسیله به اطلاع مى رســاند شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان 
اصفهان به شماره ثبت 12864 به  استناد مصوبه مورخه 1399/09/24 هیئت مدیره 
شرکت، در نظر دارد یک قطعه زمین به مساحت 307 متر مربع (پاك شده) داراى سند 
ششدانگ واقع  در اصفهان، بلوار شفق (بر بلوار)، جنب مجتمع مسکونى فرهنگ 8 
(مجاور ورودى مجتمع مسکونى فرهنگیان فلاورجان) به اشخاص حقیقى یا حقوقى 

واجد شرایط به فروش برساند. 
* لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ اول دى ماه 1399 به مدت 10 روز در اوقات ادارى 

جهت د ریافت مدارك مزایده به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
قیمت پایه هر متر مربع : 170,000,000 ریال مى باشد. 

اصفهان، خیابان هشــت بهشــت غربى، حد فاصل خیابان هاى گلــزار و ملک ، 
نبش بن بســت 16، ســاختمان الماس، طبقه اول، کدپســتى 8154795385 

تلفن: 32688772-031 شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان 
هیئت مدیره شرکت تعاونى تولیدى توزیعى فرهنگیان استان اصفهان


